



**ISTITUTO OMNICOMPRESIVO VILMINORE DI SCALVE**  
**Via "A. Locatelli", 8/A - 24020 - Vilminore di Scalve (Bg)**  
**Tel. 034651066 - Fax 034650056**  
**e-mail uffici: bgic804004@istruzione.it http://www.icvilminorediscalve.edu.it**



## PROSPETTO COMPARATIVO DELLE OFFERTE PERVENUTE

Vengono comparate le offerte inoltrate entro i termini relativamente alla richiesta di preventivo prot. N°6448 DEL 4/11/25

DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	FRANCO OLMO DI OLMO CARLO DI CLUSONE (BG)		GAMMA DARFO		INFOCOPIA	
			PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
EVIDENZIATORI GIALLI TRATTO VIDEO	1	conf	€ 0,63	€ 7,56	€ 0,62	€ 7,44		
BUSTE PLASTICA FORATE A4	3	conf	€ 2,15	€ 6,45	€ 2,28	€ 6,84	€ 3,20	€ 9,60
CARTELLA PORTA PROGETTO DORSO 15 COLORE BLU	5	PEZZI	€ 2,15	€ 10,75	€ 1,96	€ 9,80	€ 5,10	€ 25,50
CARTELLA PORTA PROGETTO DORSO 15 COLORE GIALLO	5	PEZZI	€ 2,15	€ 10,75	€ 1,96	€ 9,80	€ 5,10	€ 25,50
REGISTRATORE IN CARTONE CON ANELLI E CUSTODIA DORSO 8 CM COLORE GIALLO	5	PEZZI	€ 2,39	€ 11,95	€ 2,69	€ 13,45	€ 4,30	€ 21,50
REGISTRATORE IN CARTONE CON ANELLI E CUSTODIA DORSO 8 CM COLER BLU	5	PEZZI	€ 2,39	€ 11,95	€ 2,68	€ 13,45	€ 4,30	€ 21,50
PORTA BADGE LEBEZ CON CORDINO	1	conf	€ 0,28	€ 28,00	€ 0,35	€ 35,00	€ 0,35	€ 35,00
COPERTINA TRASPARENTE PER RILEGATURE	1	conf	€ 7,90	€ 7,90	€ 0,74	€ 7,46	€ 0,69	€ 6,90
risma carta a4	5	conf	€ 2,95	€ 221,25	€ 2,78	€ 208,50	€ 2,90	€ 217,50
			<b>TOTALE IMPONIBILE</b>			<b>€ 311,74</b>		<b>€ 363,00</b>
			<b>IVA 22%</b>			<b>68,58</b>		<b>79,86</b>
			<b>TOTALE GENERALE</b>			<b>380,32</b>		<b>442,86</b>

A seguito dell'analisi dei prezzi offerti si procede all'aggiudicazione alla ditta Gamma Darfo di Darfo (BS)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  
 Prof. Nico Rinaldi

Firmato digitalmente da NICO RINALDI